
 1 

Zarządzenie nr 23/2017 

Dziekana Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw wdrażania nowych technologii  

w procesie kształcenia na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii UWr  

 

 

 Na podstawie § 26 ust. 1 Uchwały Nr 32/2012 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. Statut Uniwersytetu Wrocławskiego, Dziekan Wydziału Prawa, 

Administracji i Ekonomii zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 Powołuje się Zespół do spraw wdrażania nowych technologii w procesie kształcenia 

na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii UWr na kadencję 2016-2020, w składzie:  

 

przewodniczący: dr hab. Tomasz Kalisz prof. nadzw. UWr, 

członkowie:  prof. dr hab.  Maciej Szostak,  

   dr hab. Maciej Trzciński prof. nadzw. UWr, 

   dr Rafał Cieśla,     

   mgr Damian Mroczyński, 

   Karol Greinert.     

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        prof. dr hab. Karol Kiczka 

               DZIEKAN  

 

 

 

 

 

 

 


